stitiam, si se abscondant ne citentur. — Dub. 2. An, si fugiant post citationem. — Dub. 3. An, si interrogati veritatem occultent. — 271. Quomodo facienda est depositio testium. p. 664

DUBIUM VII.

DE REO.

ART. I.

AN ET QUOMODO REUS TENEATUR FATERI VERITATEM.

272. Quid respondere potest reus non legitime interrogatus. — 273. Quando reus non tenebitur crimen fateri. — 274. An teneatur reus crimen fateri cum timore magnae poenae. — 275. An peccet graviter reus qui ad vindicta tormenta falsum crimen sibi imponit. — 276. Quando autem teneatur reus suam confessionem revocare. — 277. An reus ad se tuendum possit revelare crimina occulta testium aut accusatoris. Et an peccet graviter si crimina falsa eis imponat. — 278. An reus teneatur revelare complices p. 673

ART. II.

QUID LICEAT REO CIRCA FUGAM POENAE.

279. An liceat reo injuste damnato vim vi repellere aut positive resistere. — 280. An

reus qui vere deliquit possit fugere a carcere. — 281. An damnatus ad mortem teneatur fugere si possit. — 282. An reo ad fugiendum liceat decipere custodes et effrингere carcerem. Et an tunc teneatur ad dannum carceris fracti. — 283. An liceat aliis reum adjuvare ad fugiendum aut ad carcerem effringendum. — 284. An damnatus ut fame pereat teneatur sumere cibum oblatum. — 285. An et quando liceat reo appellare p. 678

DUBIUM VIII.

QUOMODO CONFESSARIO AGENDUM CUM REO.

(286 ad 290) p. 683

DUBIUM IX.

QUAE OBLIGATIO MEDICORUM, PHARMACOPORUM ET CHIRURGORUM. (291) p. 684

DUBIUM X.

QUAE OBLIGATIONES MERCATORUM, OPIFICUM ET CAETERORUM SAECULARIUM (292) p. 685

LIBER QUINTUS

DE RATIONE COGNOSCENDI ET DISCERNENDI PECCATA

ART. IV.

DE BONITATE ET MALITIA MORALI ACTUUM HUMANORUM AC DE PRINCIPIS MORALITATIS.

§ I. — In quo posita sit malitia vel bonitas actus moralis (XXXIV et XXXV). p. 698
§ II. — Quot et quenam sint principia moralitatis (XXXVI ad XL) p. 700

ARTICULUS ULTIMUS.

AN DETUR ACTUS INDIFFERENS IN INDIVIDUO.
(XL ad XLIV) p. 702

TRACTATUS

DE PECCATIS.

CAPUT I.

De Peccato in genere.

DUBIUM I.

QUID EST PECCATUM.

1. Quid sit peccatum. — 2. Quae conditiones requirantur ad peccatum. — 3. Quid notandum circa advertentiam requisitam ad pec-

ART. III.

DE LIBERO SEU LIBERTATE ACTUUM HUMANORUM.
(XXX ad XXXIII) p. 696

candum. — 4. An ad peccatum mortale requiratur formalis advertentia, vel sufficiat virtualis. — 5. Quid notandum circa *consensum* requisitum ad peccandum. — 6. An peccet graviter qui negative se habet quoad motus inordinatos. — 7. Quid, si sint motus carnales. — 8. Quae remedia quoad ipsos. — 9. An teneamus iis resistere, si ad sit causa non resistendi. — 10. Quomodo et a quo tempore imputentur peccata omissionis. — 11. An peccatum veniale sit contra legem divinam p. 705